2023承包协议书正确模板
甲方：
乙方：
经甲、乙双方友好协商，就工程承包给乙方施工，并达成以下合同条款，供甲乙双方共同遵守。
一、承包方式：包工包料。
二、工程内容：
_____工程选用浙江嘉兴“实德”80系列白色推拉窗塑钢型材(可安装纱窗)，88系列白色推拉门型材(可安装纱门)，中空玻璃为5+6A+5，窗玻璃颜色为外层豆绿色，里层白色，门玻璃颜色为白色。玻璃生产厂家系“”公司。
三、工程质量标准及要求：
1、严格按国家门窗规范及本工程门窗施工大样图的标准进行制作安装，并达到__市质监站验收要求。
2、积极配合工程土建工程施工进度安装门窗，做到不误工期。
3、选用优质、配套的门窗小五金及安装配件(按样品)。
4、外墙密封胶选用防水黑色建筑用硅胶(广东产，欧来雅品牌)，做到美观，密封不渗漏。
四、门窗工程面积按实际丈量面积计算，目前暂定工程量约平方米。
五、工程单价：
1、塑钢窗单价每平方米为元。(不含税)
2、塑钢门单价每平方米为元。(不含税)
3、如需安装钢化玻璃，每平方米增加15元。
4、如需在固定玻璃窗及门、窗、扇玻璃原胶条的基础上，再打密封胶(广东欧莱雅牌硅胶)，每平方米增加2元。
六、付款方式：
门窗外柜安装完毕，付总工程款的40%;门窗内扇安装完毕，付总工程款的40%;工程竣工验收合格后结清全部工程款。
七、甲方负责协调与土建施工方的关系，乙方提供产品合格证，质保书等有关资料。
八、乙方进场施工必须注意安全，施工过程中出现的一切安全问题都由乙方负责。做到文明施工。
九、违约责任：
甲、乙双方无论一方违约均按总工程款的20%支付违约金。发生合同纠纷时，双方协商解决或移交相关部门仲裁。
十、未尽事宜，双方补充协商解决。
十一、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字、盖章生效。
甲方代表：乙方代表：
年月日